
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 2о//г.

Об отмене постановления 
администрации Алексеевского 
городского округа от 05.07.2021 г. № 420

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 06.12.2021г. № 409- 
ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4 
Федерального закона "О прожиточном минимуме в Российской Федерации", 
закона Белгородской области от 02.03.2022 года № 157 "О внесении изменений в 
статью 1 закона Белгородской области "О наделении органов местного 
самоуправления полномочиями по организации предоставления и предоставлению 
мер социальной поддержки отдельным категориям граждан" и закон Белгородской 
области "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белгородской 
области", администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1.Отменить постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 05.07.2021 года № 420 "Об определении уполномоченного органа по 
формированию и ведению реестровой модели учета граждан при предоставлении 
мер социальной поддержки гражданам, подвергшимся воздействию катастрофы на 
Чернобыльской АЭС".

2.Управлению социальной защиты населения администрации Алексеевского 
городского округа (Качур А.В.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского 
округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Алейник 
С.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить нщ заместителя главы 
округа пр/ социальной политикеадминистрации Алексеевского 

Брянцеву И.Н.

Глава администрации 
Алексеевского городского


